
Samostatně stojící vila na prodej v Malaga, Malaga,
Malaga

2 350 000 €

Reference: R4992385  Bedrooms: 5  Bathrooms: 6  Plot Size: 1 611m  Build Size: 644m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Málaga

V pres/žní urbanizaci El Olivar v Málaze na vás čeká útočiště v andaluském stylu. Tato vila je mistrovským designovým
a komfortním dílem, které nabízí panorama/cký výhled na Středozemní moře ze všech úrovní a vytváří atmosféru klidu
a sofis/kovanos/. Nejvyšší patro slouží jako soukromé útočiště, kde se nachází ložnice s vlastní koupelnou, šatnou a
odlehlou terasou, odkud se rozpros?rá nekonečný výhled na moře, který poskytuje dokonalou kulisu pro klidná rána
nebo /ché rozjímání. V hlavním patře se snoubí elegance s prak/čnos?. Nabízí tři velkorysé ložnice, včetně jedné s
vlastní koupelnou, spolu s dalšími dvěma koupelnami a toaletou pro hosty. Moderní kuchyň, plně vybavená a
promyšleně navržená, přechází do velkolepé vstupní haly a vede do obývacího a jídelního prostoru. Tyto prostory
jemně rozděluje oboustranný krb, který jim dodává teplo a kouzlo, za?mco velké dveře se otevírají na terasu, zahradu a
k bazénu a plynule spojují vnitřní a venkovní bydlení. Suterén je navržen jak pro volný čas, tak pro funkčnost. Čeká tu
na vás všestranný prostor, ideální pro pořádání filmových večerů nebo vytvoření relaxační zóny, doplněný barem pro
zábavu. Jeho součás? jsou také dva úložné prostory, ložnice s vlastní koupelnou, která se otevírá na terasu, vyhrazený
prostor pro videohry, herna pro dě/, posilovna a soukromá kancelář. Každý kout tohoto domu byl vytvořen tak, aby
vyhovoval potřebám moderního rodinného života. Vyjděte ven a objevte terasu orámovanou svěží zelení, příjemné
obývací prostory, gril pro stolování pod širým nebem a soukromý bazén obklopený pečlivě udržovanou zahradou.
Nemovitost nabízí také krytou garáž pro dva vozy a další parkovací stání pro dvě další vozidla, což zajišťuje spojení
prak/čnos/ s luxusem. Tato vila vyzařuje andaluský šarm díky vysokým stropům, elegantním povrchovým úpravám a
nadčasové architektuře. Díky své poloze v El Olivaru se nachází jen pár minut od centra Málagy, pláží, mezinárodních
škol, le/ště a technologického parku Tea/nos, což z ní činí ideální volbu pro ty, kteří hledají pohodlí, aniž by museli
slevit z klidu. Je to místo, kde se život krásně odvíjí a kde se harmonicky snoubí luxus, pohodlí a styl. Kontaktujte nás
ještě dnes a získejte více informací nebo si domluvte soukromou návštěvu.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Herní místnost 
Pokoj 
Bar 
Garbeque 
Ubytování zaměstnanců 
Suterén 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Zahrada 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Ulice 
Více než jeden 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Malaga, Malaga, Malaga
	2 350 000 €
	Costa del Sol, Málaga
	Features:


